
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Stare Babice, dnia 24 czerwca 2024 r. 
WIZiF.271.19.2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa przedszkola w Borzęcinie Dużym – dostawa i montaż mebli, wyposażenia 

oraz sprzętu komputerowego i RTV” 

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że w dniu 20.06.2024 r. wpłynęły pytania od 
Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie. 
  
Pytania do części nr 2 zamówienia - Załącznik nr 1b do Oferty OPZ. 
Pytanie 1: 
Prosimy o określenie, które parametry są wiążące czy te z załącznika nr Część nr 2 zamówienia - Załącznik 
nr 1c do Oferty_Formularz_parametry oferowanych sprzętów i oprogramowania, czy wiążące są parametry z 
linków przykładowych? Bo są rozbieżności w parametrach. W pozycji 4, 5 jest mowa w uwagach o załączniku 
nr 4a, taki załącznik nie został udostępniony, a w pozycjach 2 i 3 w uwagach jest napisane o załączniku nr 1a, 
ale w tym załączniku nie ma monitorów. Prosimy o określenie, które parametry do części 2 – 1b są tak 
naprawdę wiążące. Laptop i tablet na pewno są duże różnice w parametrach, proszę o weryfikacje jeszcze 
pozostałych urządzeń.  
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z „Załącznikiem 1c do Oferty - Formularz_parametry 
oferowanych sprzętów i oprogramowania”. Zamieszczone linki prowadzą do przykładowych produktów 
spełniających większość wymagań Zamawiającego a z uwagi na okrojoną kartę danych technicznych 
zamawiający nie miał możliwości pełnej weryfikacji zgodności z „Załącznikiem 1c do Oferty - 
Formularz_parametry oferowanych sprzętów i oprogramowania”. Wskazany w kolumnie „Uwagi” załącznik 1a 
i 4a jest omyłką pisarską. Informacja z tej kolumny powinna odnosić się do „Załącznika 1c do Oferty”.  
 
Pytanie 2: 
Pozycja nr 4 - z uwagi na wskazanie konkretnego modelu laptopa w Załączniku nr 1 b do Oferty OPZ 
zestawienie rzeczowo-ilościowe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaakceptowanie laptopa o następujących 
parametrach: 
Złącza: 1xHDMI, 1x Thunderbolt 4, 1x USB-C 3.2 Gen.2, 2x USB 3.2 Gen. 1, słuchawki / mikrofon combo jack, 

czytnik kart pamięci. 

Bateria i zasilanie: Bateria z funkcją szybkiego ładowania (Litowo-polimerowa wspiera Rapid Charge Pro (50% 

w 30min)). Z uwagi na brak możliwości demontażu w nowszych laptopach, zwracamy się z prośbą  

o zaakceptowanie laptopa z wbudowaną baterią bez możliwości jej demontażu samodzielnie. 

Obudowa – górna pokrywa laptopa wykonana z aluminium, dolna pokrywa wykonana z tworzywa 

charakteryzującego się doskonałą wytrzymałością i odpornością na ciepło PC-ABS. Laptop posiada certyfikat 

MIL-STD-810H, a co za tym idzie przeszedł on szereg testów, które potwierdzają, że wytrzyma pracę  

w ekstremalnych warunkach. 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z „Załącznikiem 1c do Oferty - Formularz_parametry 
oferowanych sprzętów i oprogramowania”. Zamieszczone linki w Załączniku nr 1 b do Oferty - OPZ 
zestawienie rzeczowo-ilościowe prowadzą do przykładowych produktów spełniających opis przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
 



 

Pytanie 3: 
Pozycja nr 7 „Urządzenie drukujące wielofunkcyjne A4” i pozycja nr 9 „Urządzenie drukujące wielofunkcyjne 
A3” prosimy o usunięcie zapisu o stawce 0% dla placówek oświatowych. Zgodnie z prawem publicznym 
urządzenie wielofunkcyjne nie jest rozumiane jako drukarka. 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający wykreśla powyższy zapis o zerowej stawce vat na urządzenie wielofunkcyjne. 

Pytanie 4: 
Prosimy o usunięcie zapisu z załącznika nr Część nr 2 zamówienia - Załącznik nr 1c do 
Oferty_Formularz_parametry oferowanych sprzętów i oprogramowani w pozycji 3. „Monitor interaktywny ze 
slotem OPS – 4 sztuki” oraz „4. Monitor interaktywny ze slotem OPS – 1 sztuka” który dotyczy testu 
PassMark. Monitory nie spełniają tych parametrów. 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z „Załącznikiem 1c do Oferty - Formularz_parametry 
oferowanych sprzętów i oprogramowania”. Zamieszczone linki prowadzą do przykładowych produktów 
spełniających większość wymagań Zamawiającego a z uwagi na okrojoną kartę danych technicznych 
zamawiający nie miał możliwości pełnej weryfikacji zgodności z „Załącznikiem 1c do Oferty - 
Formularz_parametry oferowanych sprzętów i oprogramowania”.  

 
Jednocześnie Gmina Stare Babice zwraca uwagę, że termin związania, składania i otwarcia ofert nie ulegają 
przesunięciu. 
 
Zmiany treści SWZ zaznaczono czcionką w kolorze czerwonym. Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się 
obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. 
Udzielone wyjaśnienia i zmiany dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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